

NAŠE ZN: 15965/2017-SZDC-SSV-Ú3/Maj
VYŘIZUJE: Renáta Majerová
TEL: 724 932 325
E-MAIL: Majerova@szdc.cz
DATUM: Olomouc/ 5. 10. 2017

POČ. LISTŮ:
POČ. PŘÍLOH:
POČ. LISTŮ PŘ.:

Věc: Rekonstrukce žst. Jaroměř

Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 4
ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Dotaz č. 15:

SO 11-16-01

Žádáme zadavatele o doplnění technických parametrů u položky č. 36 v SO 11-16-01, protože PD neobsahuje její technickou specifikaci a taky není k dispozici ani doporučený dokument v TS, OTP „Antivibrační rohože v tělese železničního spodku“.

36	502815-R	ZŘÍZENÍ KONSTRUKČNÍ VRSTVY TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO SPODKU Z ANTIVIBRAČNÍCH ROHOŽÍ VODOROVNÝCH	M2	305,000
----	----------	---	----	---------

Odpověď k dotazu č. 15:

*Popis použitých antivibračních rohoží je uvedeno v technické zprávě SO 11-16-01 v kap. 5.1.3
Antivibrační rohože.*

Dotaz č. 16:

PS 11-14-09

9	75L130-R09	IP Kamera v Dome krytu, Barevná, DSP, 12VDC/24VAC/PoE, 50Hz - do výtahu		3,000
---	------------	--	--	-------

PS 11-07-01

12.	742F15	KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 150 DO 240 MM2		20,000
-----	--------	---	--	--------

Položky nemají zadanou měrnou jednotku, žádáme o doplnění.

Odpověď k dotazu č. 16:

Opravené výkazy výměr v příloze.

(Měrná jednotka byla doplněna)

Příloha:

PS111409_VV_Akt_4_10_2017.xls

PS110701_15_02_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 17:

objekt	č.p.	kód položky	popis položky	m.j.	množství
PS 11-14-12	37	170102-O	Stavební suť	t	0,0036
PS 11-14-12	38	97910010000	Odvoz stavební suti na vzdálenost 1km	t	0,0036
SO 11-17-04	2	014102R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ	T	45,1478
SO 11-17-04	4	014102R4	POPLATKY ZA SKLÁDKU - PRYŽ Z PANELŮ ŽELEZNIČNÍCH PŘEJEZDŮ	T	7,2225
SO 11-17-04	19	461314R	PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 V TRUBCE PLAST. DN200	M3	0,2512
SO 11-17-04	48	966112R	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU	M3	1,6956
SO 11-17-05	1	014102R1	POPLATKY ZA SKLÁDKU - VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU, ŽIVIČNÉ LEPENKY BEZ DEHTU	T	29,9232
SO 11-17-05	2	014102R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ	T	0,6175
SO 11-17-05	3	014102R3	POPLATKY ZA SKLÁDKU - VÝKOPOVÁ ZEMINA, ODKOP	T	93,76695
SO 11-17-05	8	113322R	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU	M3	20,8605
SO 11-17-05	19	461314R	PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 V TRUBCE PLAST. DN200	M3	0,1256
SO 11-17-05	21	56310	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA	M3	18,7425
SO 11-17-05	37	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	4,4125

Uvedené položky nemají zaokrouhlené množství na 3 desetinná místa, jak požaduje zadávací dokumentace. Žádáme zadavatele o uvedení do souladu.

Odpověď k dotazu č. 17:

Opravené výkazy výměr v příloze.

(u uvedených položek PS a SO byla provedena oprava zaokrouhlení)

Příloha:

PS111412_VV_Akt_4_10_2017.xls

SO111704_SP_Akt_4_10_2017.xls

SO111705_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 18:

PS 11-28-01

V soupisu prací je špatný vzorec pro výpočet celkové ceny za díl 70. Zapsaný vzorec do ceny nezapočítává všechny položky oddílu. Žádáme o opravu vzorce.

Odpověď k dotazu č. 18:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

PS112801_3_VV_Akt_4_10_2017.xlsm

Dotaz č. 19:

PS 10-28-01

V soupisu prací je špatný vzorec pro výpočet celkové ceny za díl 70. Zapsaný vzorec do ceny nezapočítává všechny položky oddílu. Žádáme o opravu vzorce.

Odpověď k dotazu č. 19:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

PS102801_3_VV_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 20:

PS 11-14-01

Vzorce pro výpočet celkové ceny za jednotlivé položky nezaokrouhlují na dvě desetinná místa. Žádáme o opravu vzorců.

Odpověď k dotazu č. 20:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

PS111401_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 21:

PS 11-14-03

V soupisu prací je špatný vzorec pro výpočet celkové ceny za díl M22. Zapsaný vzorec do ceny nezapočítává všechny položky oddílu. Žádáme o opravu vzorce.

Odpověď k dotazu č. 21:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

PS111403_10_VV_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 22:

PS 11-14-04

Vzorce pro výpočet celkové ceny za jednotlivé položky nezaokrouhlují na dvě desetinná místa. Žádáme o opravu vzorců.

Odpověď k dotazu č. 22:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

PS111404_10_VV_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 23:

PS 11-14-05

V soupisu prací není množství zobrazeno na 3 desetinná místa. Vzorce pro výpočet celkové ceny za jednotlivé položky nezaokrouhlují na dvě desetinná místa. Žádáme o opravu vzorců.

Odpověď k dotazu č. 23:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

PS111405_10_VV_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 24:

PS 10-14-01

Vzorce pro výpočet celkové ceny za jednotlivé položky nezaokrouhlují na dvě desetinná místa. Žádáme o opravu vzorců.

Odpověď k dotazu č. 24:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

PS101401_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 25:

PS 11-14-02

V soupisu prací je špatný vzorec pro výpočet celkové ceny za díl M22. Zapsaný vzorec do ceny nezapočítává všechny položky oddílu.

V soupisu prací není u všech položek množství zobrazeno na 3 desetinná místa. Vzorce pro výpočet celkové ceny za jednotlivé položky nezaokrouhlují na dvě desetinná místa.

Žádáme o opravu vzorců.

Odpověď k dotazu č. 25:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

PS111402_05_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 26:

PS 11-14-09

V soupisu prací je špatný vzorec pro výpočet celkové ceny za díl M05 a M07. Zapsaný vzorec do ceny nezapočítává všechny položky oddílu.

Vzorce pro výpočet celkové ceny za jednotlivé položky nezaokrouhlují na dvě desetinná místa.

Žádáme o opravu vzorců.

Odpověď k dotazu č. 26:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

PS111409_VV_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 27:

PS 11-14-11

Vzorce pro výpočet celkové ceny za jednotlivé položky nezaokrouhlují na dvě desetinná místa.
Žádáme o opravu vzorců.

Odpověď k dotazu č. 27:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

PS111411_10_VV_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 28:

PS 11-05-02

V soupisu prací není množství zobrazeno na 3 desetinná místa. Žádáme o opravu soupisu prací.

Odpověď k dotazu č. 28:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

PS110502_05_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 29:

PS 11-14-12

V soupisu prací je špatný vzorec pro výpočet celkové ceny za díl M22. Zapsaný vzorec do ceny nezapočítává všechny položky oddílu.

V soupisu prací není u všech položek množství zobrazeno na 3 desetinná místa. Vzorce pro výpočet celkové ceny za jednotlivé položky nezaokrouhlují na dvě desetinná místa.

Žádáme o opravu vzorců.

Odpověď k dotazu č. 29:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

PS111412_VV_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 30:

PS 11-29-01

Vzorce pro výpočet celkové ceny za jednotlivé položky nezaokrouhlují na dvě desetinná místa.

Žádáme o opravu vzorců.

Odpověď k dotazu č. 30:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

PS112901_01_13_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 31:

SO 11-17-03

Vzorce pro výpočet celkové ceny za jednotlivé položky nezaokrouhlují na dvě desetinná místa.

Žádáme o opravu vzorců.

Odpověď k dotazu č. 31:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

SO111703_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 32:

SO 11-17-04

Vzorce pro výpočet celkové ceny za jednotlivé položky nezaokrouhlují na dvě desetinná místa. Žádáme o opravu vzorců.

Odpověď k dotazu č. 32:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

SO111704_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 33:

SO 11-17-05

Vzorce pro výpočet celkové ceny za jednotlivé položky nezaokrouhlují na dvě desetinná místa. Žádáme o opravu vzorců.

Odpověď k dotazu č. 33:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

SO111705_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 34:

SO 11-01-02

V soupisu prací je špatný vzorec pro výpočet celkové ceny za díl 74. Zapsaný vzorec do ceny nezapočítává všechny položky oddílu. Žádáme o opravu vzorce.

Odpověď k dotazu č. 34:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

SO110102_SP_Akt_4_10_2017.XLS

Dotaz č. 35:

V souboru „2_Rekapitulace_VP.xls“, v listu Všeobecné pol. nejsou zapsány vzorce pro výpočet celkové ceny za jednotlivé položky.

Vzhledem k článku 6. Komentáře k soupisu prací, kde se uvádí:

Uchazeč v Soupisu prací vyplňuje pouze buňky „Jednotková cena dodávka / montáž“, do kterých vkládá číslo s dvěma desetinnými místy. Do ostatních buněk nezasahuje (nemění formátování, barevné označení, nemění vzorec, apod.).

Žádáme o doplnění.

Odpověď k dotazu č. 35:

Opravený soubor v příloze.

Příloha:

2_Rekapitulace_VP_o1.XLS

Dotaz č. 36:

Zadané soupisy prací mají zapsány vzorce pro výpočet celkové ceny položky pouze ve sloupci montáž celkem. Rozumíme tomu správně tak, že zadavatel nepožaduje rozdělení položek na dodávku a montáž?

Odpověď k dotazu č. 36:

SP v jednotl. PS a SO jsou vytvořeny pro uvedení „dodávky“ a „montáže“ samostatně.

Nabídková cena ve formátu XC4 (Aspe) by měla být uváděna jako "dodávka + montáž" dohromady a vyplněn by měl být pouze sloupec J pro který je formulář "zavzorcovaný". Je to z důvodu odevzdávání nabídky ve formátu XC4 (Aspe) a následným používáním tohoto formátu (porovnání nabídek, fakturace apod.).

Dotaz č. 37:

V soupisu prací pro SO 11-17-01 pod položkou č. 539101 „Zvláštní vybavení výhybek , pražce žlabové, sestava 1 ks“ v množství 1 ks , tato položka by se měla týkat výhybky č.3 typu J60 1:9-300 , pr beton , up pružné . Pro soustavu UIC60 tvaru výhybek 1:9 a 1:11 se dodávají dva závěry , tedy 2ks žlabových pražců. Žádáme o opravu názvu položky na „Zvláštní vybavení výhybek, pražce žlabové, sestava 2 ks“, nebo odstranění výše uvedené položky a do položky číslo 539102 uvést nové množství na 8.

Odpověď k dotazu č. 37:

Bylo zodpovězeno již v dotaze č.8, ze dne 2.10.2017 Položka č. 539102 opravena, položka č. 539101 zrušena.

Dotaz č. 38:

Pro SO 11-15-08 orientační systém, je v soupisu prací položka 914129-R „PROVIZORNÍ ORIENTAČNÍ SYSTÉM-tabule a ukazatele pro označení provizorních přístupů a východů“, technická specifikace soupisu prací odkazuje na Technickou zprávu, Výkazu výměr a výkresovou dokumentaci projektové dokumentace, z těchto příloh nelze určit jaké provizorní cedule a ukazatele budou potřeba (typ , materiál, množství...) dle stavebních postupů. Žádáme investora a projektanta o upřesnění, tak aby bylo možno položku realisticky nacenit.

Odpověď k dotazu č. 38:

Jedná se o prvky umísťované zhotovitelem v rámci stavby, s ohledem na aktuální situaci ve stanici. Tyto prvky nejsou blíže specifikovány a jsou v režii zhotovitele.

Dotaz č. 39:

PS 11-07-01:

12.	742F15	KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 150 DO 240 MM2	20,000
-----	--------	--	--------

Chybí měrná jednotka, doplní zadavatel výkaz?

Odpověď k dotazu č. 39:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

PS110701_15_02_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 40:

Velké nesrovnalosti mezi B.3.2: Odpadovým hospodářstvím – tabulkou v příloze a výkazy výměr. Např. objekt SO 11-15-01 pol. 27 – výkaz výměr 4247,993 t / Odpadové hospodářství v tabulce je množství 14558,431 t!

27	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽ - ITELNOSTI	T	4 247,993
----	--------	---	---	-----------

Tabulka v příloze B.3.2 v 90 % nekoresponduje s výkazy výměr. Opraví zadavatel hodnoty dle předpokládané skutečnosti?

Odpověď k dotazu č. 40:

U SO 11-15-01 platí pol.27 z výkazu výměr 4247,993 t, kde je počítáno i se zpětným zásypem vykpanou zeminou.

Pro nacenění zhotovitelem platí množství uvedená ve výkazech výměr jednotlivých PS a SO.

Dotaz č. 41:

SO 11-15-03.3 EL

741Z07	Demontáž stávající elektroinstalace (v m2?)	m2	65,000
--------	---	----	--------

Je měrná jednotka správně uvedená?

Odpověď k dotazu č. 41:

Ano, měrná jednotka m2 je správně. Odpovídá to schválenému třídníku SŽDC.

Dotaz č. 42:

SO 11-15-04.4

014112	Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 17 05 04 Vytěžené zeminy a horniny - II. třída těžitelnosti	t	7,000
131201	Hloubení jam tř. horniny 2	m3	25,000
131202	Hloubení jam tř. horniny 2 - odvoz (na likvidaci odpadů nebo jiné určené místo)	m3.km	250,000

Vytěžená zemina k odvozu na skládku 25 m3*1,9 t/m3=47,5 t. Opraví zadavatel množství u poplatku za likvidaci?

Odpověď k dotazu č. 42:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

SO111504_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 43:
SO 11-06-01

3	111212	Odstranění křovin (i s kořeny) - odvoz (na likvidaci odpadů nebo jiné určené místo)	t.km	750,000
---	--------	---	------	---------

Výpočet 30*30?

4	112112	Kácení stromů s odstraněním pařezů průměru do 0,5 m - odvoz (na likvidaci odpadů nebo jiné určené místo)	t.km	1 250,000
---	--------	--	------	-----------

Výpočet 42*30?

5	122102	Odkopávky a prokopávky železničního spodku (a podkladních vrstev) tř. horniny 1 - odvoz (na likvidaci odpadů nebo jiné určené místo)	m3.km	17 846,800
---	--------	--	-------	------------

Výpočet $(680 + (350 + 70) + 700) * (0,2 * 0,35 + 0,17 * 0,35) * 30 = 6993!$

6	132201	Hloubení rýh tř. horniny 2	m3	578,970
---	--------	----------------------------	----	---------

Výpočet $(90 + 120 + 120 + 15 + 75) * 0,35 * 0,9 = 132,3!$

8	180100	Všeobecné úpravy zastavěného území	m2	240,000
---	--------	------------------------------------	----	---------

Výpočet 1*100

9	181100	Úprava pláň se zhuťněním tř. 1	m2	260,000
---	--------	--------------------------------	----	---------

Výpočet 75+45=120

13	701005_R	Vyhledávací marker zemní s možností zápisu	kus	56,000
----	----------	--	-----	--------

Výpočet 9+4+3+4=20

Výpočty neodpovídají množství! Domnívám se, že chyba nastala kopírováním z jiného objektu SO (SO 11-06-04?). Opraví zadavatel položky?

Odpověď k dotazu č. 43:
Opravený výkaz výměr v příloze.
Příloha:
SO110601_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 44:
SO 11-19-02

Ve výkaze výměr se vyskytuje díl 96 - Bourání, demontáž, odstranění. Protože u položek č. 37, 38 a 39 není uveden výpočet množství a jedná se o odhad, nejsme schopni dohledat, čeho se položky týkají. Může zadavatel vysvětlit, bourání jakých konstrukcí se položky v tomto díle týkají?

Odpověď k dotazu č. 44:

Betony jsou zpevněné plochy před budovou. Kovový odpad zahrnuje úplnou demontáž pažicí stěny v první etapě realizace a částečnou demontáž pažicí stěny ve druhé etapě. A to, úplné odstranění 4 ks roznášecích nosníků, úplné vytažení 9 ks zápor a částečné odstranění 18 ks zápor odpálením v hloubce cca 1,5 m.

Dotaz č. 45:

SO 11-16-01.1, Žst. Jaroměř, úprava zábradlí na mostě v km 0,853

V pol. č. 6 „ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37)“ 1,964 m³ je ve výkazu výměr uvedeno: 1: 0.982m³*2; přechodové zídky, tj. 2 ks přechodové zídky.

V Technické zprávě se, ale uvádí „Přechod z uzavřeného na otevřené šterkové lože je řešen pomocí přechodových zídek z prefabrikátů a to v počtu 4 ks a to 2 ks na každé straně mostu vpravo.“ Tomu odpovídá i výkres č. E.1.1.2 4 „Nový stav – přechody do trati“. Žádáme o opravu výkazu výměr.

Odpověď k dotazu č. 45:

Opravený výkaz výměr v příloze.

Příloha:

SO1116011_05_SP_Akt_4_10_2017.xls

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny **změny/doplnění zadávací dokumentace**, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 20. 10. 2017 na den 23. 10. 2017, tedy o 1 pracovní den.

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (evidenční č. VZ Z2017-025280). Změny se týkají těchto ustanovení:

Oddíl IV. 2.2):

rušíme datum 18. 10. 2017 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 23. 10. 2017 v 10:00 hod.,

Oddíl IV. 2.7):

rušíme datum 18. 10. 2017 v 10:15 hod. a nahrazujeme datem 23. 10. 2017 v 10:15 hod.

pozn.: Vzhledem ke skutečnosti, že ve formuláři F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací musí zadavatel uvádět původní datum uveřejnění, nikoliv datum aktualizované na základě poslední změny, je i na tomto místě uvedeno původní datum z formuláře F05 – Oznámení o zahájení zadávacího řízení, tedy datum kdy mělo původně dojít k otevírání nabídek.

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://zakazky.szdc.cz/>.

Příloha:

Dotaz č. 16: *PS111409_VV_Akt_4_10_2017.xls*

PS110701_15_02_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 17: *PS111412_VV_Akt_4_10_2017.xls*



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

SO111704_SP_Akt_4_10_2017.xls

SO111705_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 18: PS112801_3_VV_Akt_4_10_2017.xlsm

Dotaz č. 19: PS102801_3_VV_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 20: PS111401_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 21: PS111403_10_VV_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 22: PS111404_10_VV_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 23: PS111405_10_VV_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 24: PS111401_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 25: PS111402_05_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 26: PS111409_VV_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 27: PS111411_10_VV_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 28: PS110502_05_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 29: PS111412_VV_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 30: PS112901_01_13_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 31: SO111703_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 32: SO111704_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 33: SO111705_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 34: SO110102_SP_Akt_4_10_2017.XLS

Dotaz č. 35: 2_Rekapitulace_VP_o1.XLS

Dotaz č. 39: PS110701_15_02_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 42: SO111504_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 43: SO110601_SP_Akt_4_10_2017.xls

Dotaz č. 45: SO1116011_05_SP_Akt_4_10_2017.xls

V Praze dne 5. 10. 2017

Ing. Libor Kuta
vedoucí oddělení zadávání investic
odboru investičního
na základě „Pověření“ č. 1937
ze dne 02. 07. 2015
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace